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DK 7030.480 - CoeanHutenbHbin Kabenb CAN-Bus CMC

CoepunnsieT 6nokn CAN-Bus ana o6MeHa faHHbIMWU 1 NoAayum NUTaHUS.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHune npoaykTa

O6nacTu NnpUMMeHeHns

OnnHa

Pasmep
NHTepdencbl/nogkntoyveHums
Hnana3soH pabouynx Temnepartyp

BnaxHocTb Bo3ayxa (6e3
KOHZeHcaTa)

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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DK 7030.480

CnyxuTt gna coeanHenus MNb ¢ gatymkamu, 610KaMm 1 MOAYNSMU
ynpasneHus cuctembl CMC Il no wnHe CAN-Bus, a Takxke nx
coefuHeHNs Mexay coboin. bnarogapsi pasnnyHbiM BapuaHTam
ANvHbl cuctema CMC Il MoxeT 6bITb aganTupoBaHa 1
CMOHTUpOBaHa 419 pasfiNYHbIX CNy4YyaeB NPUMEHEHMUS.

CoepauHeHue 6n1okoB CAN-Bus.
MNepenaya nHbopmMaLmm n obecnedyeHne NMTaHMEM OTAENbHbIX
ycTponcte CAN-Bus.

3M

OnvHa: 3 m

LWTekep (Tvn): RU45RJI45
0°C..55°C

5.95%

T wr.

0.12

0.131

85444290
4028177695924
EC000313

27189253



