Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





DK 7030.480

Соединительный кабель CAN-Bus CMC III

Состояние: 23.10.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



DK 7030.480 - Соединительный кабель CAN-Bus CMC

Соединяет блоки CAN-Bus для обмена данными и подачи питания.

Функции

Арт. №	DK 7030.480
Описание продукта	Служит для соединения ПБ с датчиками, блоками и модулями управления системы СМС III по шине CAN-Bus, а также их соединения между собой. Благодаря различным вариантам длины система СМС III может быть адаптирована и смонтирована для различных случаев применения.
Области применения	Соединение блоков CAN-Bus. Передача информации и обеспечение питанием отдельных устройств CAN-Bus.
Длина	3 м
Размер	Длина: 3 м
Интерфейсы/подключения	Штекер (тип): RJ45RJ45
Диапазон рабочих температур	0 °C55 °C
Влажность воздуха (без конденсата)	595 %
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.12
Gross weight	0.131
Код ТНВЭД	85444290
EAN	4028177695924
ETIM 9	EC000313
ECLASS 8.0	27189253

© Rittal 2025